Ofício Pregão nº 64/2019

Pregão Presencial n° 47/2019 - Hortifrutigranjeiros

Pirassununga, 17 de junho de 2019.

Prezados Senhores,

Considerando  que  as  empresas  S.B.F.  ALIMENTOS  -  COMERCIAL

HORTIFRUTIGRANJEIROS  EIRELI  ME  e  M  S  FREITAS  COMERCIO  DE

ALIMENTOS ME deixaram de apresentar certidões regularizadas, esta pregoeira

procederá  conforme  item  9.2.2.3  do  Edital,  motivo  pelo  qual  as  licitantes

participantes ficam intimadas a comparecerem na Seção de Licitação no dia 18

de junho de 2019,  às 14 horas para continuidade da sessão do Pregão

referente ao item 21 de ambas as cotas e item 06 da Cota Reservada, para

aplicabilidade dos itens 8.2 e 8.3 do Edital.

Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

Aos participantes do Pregão Presencial nº 47/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO